
UCHWAŁA NR X/79 /2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r. 
poz. 1508 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych przez mieszkańców Gminy Dobrodzień.

§ 2. Dla osób, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy 
o pomocy społecznej, ustala się miesięczną odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 
na zasadach określonych w tabeli:

Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych wyrażona w %Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w 

rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego w 
art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % Osoba samotnie 

gospodarująca Osoba w rodzinie

do 100 0 0

powyżej 100 do 150 50 70

powyżej 150 do 200 70 90

powyżej 200 100 100

§ 3. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych ustala się za dany miesiąc 
kalendarzowy, mnożąc stawkę dziennego pobytu jednej osoby przez ilość dni faktycznego pobytu.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr V/30/2019 Rady Miejskiej 
w Dobrodzieniu z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kapela

Id: 0E9E62EC-0A0B-427B-8500-FB182531D0D3. Podpisany Strona 1




